Computum Patricii Murray de Falawhill, vicecomitis
de Selkirk, redditum per eundem, [Edinburgh, 12 Sep-
tember 1680, from 16 August 1577 ; 3 years.]

Idem onerat se imprimis de £65 12s. 8d. per
arreragia ultimi computi sui, ut patet in pede ejusdem.

Item idem onerat se de 6d. argenti albefirme ter-
rarum de Philiphauche et Trumbill Et de 1 lata
sagitta albefirme terrarum de Haldane. Et de 1 capite
late sagitte albefirme terrarum de Ailmure, de primo
anno hujus computi. Et de 12d. argenti albefirme
dictarum terrarum de Philiphauche et Trumbill. Et de
2 latis sagittis albefirme dictarum terrarum de Haldane.
Et de 2 capitibus latarum sagittarum albefirme dictarum
terrarum de Ailmure, de reliquis duobus annis hujus
computi. [Sum, 18 pennies silver, 3 broad arrows, 3
heads of broad arrows.)

Item idem onerat se de 20s. de firmis totarum et
integrarum terrarum de Peilhill, cum pertinentiis, jacen-
tium infra balliam computantis, existentium in manibus
domini regis per spatium unius anni vel eocirca ultime
elapsi sasina non recuperata ; et de 2d. per duplicationem
albefirme earundem, ac officii vicecomitis de Selkirk, cum
pertinentiis ; et de £10 de firmis minutarum custumarum
et firmarum burgalium ville et burgi de Selkirk, existen-
tiom in manibus dicti domini regis per spatium
predictum ratione qua supra, necnon faciendo computum
et solutionem de hujusmodi custumis et firmis burgalibus
in scaccario dicti domini regis secundum tenorem rotu-
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lorum ejusdem, unacum officio vicecomitis predicto ;
regi debitis per sasinam datam Patricio Murray de
Falawhill de eisdem, vigesimo die mensis Maii, anno
regni regis undecimo. Et de 10s. de firmis totius et
integre dimidietatis unius terre husbandie, cum per-
tinentiis, jacentis in territorio burgi de Selkirk et ballia
computantis, existentis in manibus domini regis per
spatium duorum annorum sagina non recuperata; et de
2d. per duplicationem albefirme earundem [lege ejusdem] ;
regi debitis per sasinam datam Roberto Bryding de
eadem, tertio Novembris, anno regni regis duodecimo.
Et de 46s. de firmis totius et integre unius quinte partis
quinque acrarum terre, ville, et terrarum de Philip-
hauche, cam singulis earundem pertinentiis, jacentis
infra dictam villam et territorium de Philiphauche et
balliam computantis, existentis in manibus dicti domini
regis per spatium undecim annorum et unius termini
ultime elapsorum sasina non recuperata ; et de 4s. de
relevio ejusdem ; [regi debitis] per sasinam datam Jonete
Trumbill, filie secundogenite legittime quondam Joannis
Turnbull in Philiphauche, de eadem, vigesimo tertio
Maii, anno regni regis decimo tertio. Et de 46s.
de firmis totius et integre unius quinte partis quinque
acrarum terre, ville, et terrarum de Philiphauche, cum
singulis earundem pertinentiis, jacentis infra dictam
villam et territorium de Philiphauche et balliam compu-
tantis, existentis in manibus domini regis per spatium
undecim annorum et unius termini ultime elapsorum aut
eocirca sasina non recuperata ; et de 4s. de relevio ejus-
dem ; regi debitis per sasinam datam Agmeti Turnbull,
filie tertiogenite dicti quondam Joannis Turnbull de
Philiphauche, de eadem, die, mense, et anno prescriptis.
Et de 46s. de firmis unius quinte partis quinque
acrarum terre, ville, et terrarum de Philiphauche, cum
singulis suis pertinentiis, jacentis infra dictam villam et
territorinm de Philiphauche et balliam computantis,
existentis in manibus dicti domini regis per spatium
undecim annorum et unius termini ultime elapsorum
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sasina non recuperata; et de 4s. de relevio ejusdem ;
regi debitis per sasinam datam Margarete Turnbull, filie
quartogenite dicti quondam Joannis, de eadem, die,
mense, et anno predictis. Et de 46s. de firmis unius
quinte partis quinque acrarum terre, ville, et terrarum
de Philiphauche, cum singulis suis pertinentiis, jacentis
infra dictam villam et territorium de Philiphauche et
balliam computantis, existentis in manibus domini regis
per spatium undecim annorum et unius termini ultime
elapsorum sasina non recuperata; et de 4s. de relevio
ejusdem ; regi debitis per sasinam datam Mariote alias
Masie Turnbull, filie quintogenite dicti quondam Joannis,
de eadem, die, mense, et anno prescriptis. [Sum, £21
10s. 4d.]